

**Odávateľ:**  
LG KRONO s.r.o.

**Faktúra číslo:** 1020130162

Objednávka číslo: Dodací list číslo: DL-0922

Zvolenská 5038  
98401 Lučenec  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 45624097 DIČ: 2023087935  
IČ DPH: SK2023087935  
Obchodný register OS BB, vložka číslo 18575/S

**Poštová adresa:**

**Obec Rovňany**  
Rovňany 98  
985 24 Rovňany

Banka: Tatra banka, a.s. Lučenec  
SWIFT: TATRSKBX  
Tel.: 047 433 25 62 Fax: 047 433 25 62  
Faktúru vyhotovil: Ing. Kuric Dušan

**Odberateľ:**

Obec Rovňany  
Rovňany 98  
985 24 Rovňany  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 2021178030 DIČ: 00648612  
IČ DPH:

Konečný prijemca:

Miesto určenia:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
10.09.2013	10.09.2013	24.09.2013
Forma úhrady:		
Spôsob dopravy:		
Číslo účtu: 2927841170/1100		
IBAN:		
Suma k úhrade: 825,54		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
Dod. a plat. podmienky:		

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	14721n	Dlažba Redo Giallo 30x30 1,62m2	30,78	m2	6,83	8,20	20	210,23	42,05	252,28
2	LG0124	Obklad WATN6131 DREAM 1,5m2/bal	35,80	m2	4,99	5,99	20	178,64	35,73	214,37
3	LG0123	Obklad WATN6112 CIOCOLATTA 1,5m2/bal	32,50	m2	4,16	4,99	20	135,20	27,04	162,24
4	1282	Lepidlo Obklad-Dlažba - Mrazuvzdorné 25kg C2T	20,00	ks	3,75	4,50	20	75,00	15,00	90,00
5	0305	CE 43 40 Bahama 5kg Aquastatic	3,00	ks	10,56	12,67	20	31,68	6,34	38,02
6	5031	CE 41 40 Natura 5 kg Aquastatic	5,00	ks	11,44	13,73	20	57,20	11,44	68,64

Základ pre DPH 20 % : 687,95

DPH 20 % : 137,59

**Celková suma s DPH 825,54**

**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 825,54**

Podpis a pečať

www.krono.sk  
Tel.: 047 433 25 62  
984 01 Lučenec  
Zvolenská 5038  
LG KRONO s.r.o.

